sonra pek çok Türk boyu Bağdat'a yöneldi. Meselâ, Hicrî 350 (961) senesinde

200.000 Türk bir kerede Bağdat'a gelip, İslâm dinine girdiler (Altan, 2002, s. 146).

1.7.4. Dördüncü devir

1055 senesinde Oğuz ismiyle bilinen bir Türkmen topluluğu Irak'a geldi.

Türkistan'dan göç eden Türkler önce Maveraünnehir bölgesine sonra da Horasan'a

geçtiler.

aşiretinin Bayat (Beyavut) kolu oldukları zannedilmektedir (Hazar, 2007, s. 360).

1.7.6. Altıncı devir

Hicri 565 (1258)'de Moğollar'ın gelişiyle Selçuklu emirlerinin kurdukları

beyliklerinin pek çoğuna son verildi. Moğol idaresi 1338'e kadar devam etti (Bayatlı,

1996, s. XIX).

1.7.7. Yedinci devir

Bu devirdeki Türkmenler, Hicri 813 (1410) yılında Irak topluluğuyla

kaynaşmış olan Akkoyunlu ve Karakoyunlu Türkleri'nin Irak'ın kuzey ve

kuzeydoğusuna yerleşenleridir (Bayatlı, 1996, s. XIX).

1.7.8. Sekizinci devir

1508'de Şah İsmail Bağdat'ı işgal ettiği zaman Azerbaycanlılar'ın nüfusu

iyice arttı.